
 
 

 
Uchwała 

Senatu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie ustalenia programu studiów pierwszego stopnia i drugiego stopnia na 
kierunku „stosunki międzynarodowe” rozpoczynających się w roku akademickim 
2021/2022 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z § 18 ust. 1 
pkt 6 „Statutu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego” Senat 
Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Senat ustala: 
1) program studiów dla kierunku „stosunki międzynarodowe”, studia pierwszego stopnia, 

forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 
2) program studiów dla kierunku „stosunki międzynarodowe”, studia pierwszego stopnia, 

forma niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 
3) program studiów dla kierunku „stosunki międzynarodowe”, studia drugiego stopnia, 

forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 
4) program studiów dla kierunku „stosunki międzynarodowe”, studia drugiego stopnia, 

forma niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 4 do uchwały, 
5) program studiów dla kierunku „stosunki międzynarodowe” w języku angielskim, studia 

pierwszego stopnia, forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik 
nr 5 do uchwały, 

6) program studiów dla kierunku „stosunki międzynarodowe” w języku angielskim, studia 
drugiego stopnia, forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 6 
do uchwały. 

 
§ 2 

Uchwałę stosuje się do studiów rozpoczynających się w roku akademickim 2021/2022. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 


